
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2006 m. spalio 3 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija)
sprendimas Hewlett-Packard prieš Komisiją

(Byla T-313/04)

„Atsisakymas gražinti importo mokestį — Ieškinys dėl panaikinimo — Spausdintuvų
ir spausdintuvų kasečių, kurių kilmės šalis yra Singapūras, importas — Ypatinga
situacija — Teisingumo išlyga — Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 239 straipsnis“

1. Institucijų aktai — Galiojimas laiko atžvilgiu — Neatidėliotinas naujos
procesinės taisyklės taikymas — Materialinės normos galiojimas atgal —
Sąlygos (Tarybos reglamentas Nr. 3093/95; Komisijos reglamentas
Nr. 3009/95) (žr. 53 punktą)

2. Nuosavos Europos Bendrijų lėšos — Importo ar eksporto muitų grąžinimas
arba atsisakymas juos išieškoti (Tarybos reglamento Nr. 2913/92 239 straips
nis; Komisijos reglamento Nr. 2454/93 905 straipsnis) (žr. 55–61 punktus)

3. Bendrijos teisė — Principai — Teisinis saugumas — Bendrijos teisės aktai
(žr. 66 punktą)

4. Bendrijos teisė — Principai — Teisėtų lūkesčių apsauga — Sąlygos (žr. 72–
73 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2004 m. balandžio 7 d. Komisijos sprendimą REM 06/02,
kuriuo Vokietijos institucijoms buvo pranešta, kad nėra pagrindo grąžinti ieškovei
importo muitų už spausdintuvus ir spausdintuvų kasetes, kurių kilmės šalis
Singapūras.

II - 77*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Ieškovė padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. spalio 4 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija) sprendimas
Freixenet prieš VRDT (matinio juodo šiurkštaus paviršiaus butelio forma)

(Byla T-188/04)

„Bendrijos prekių ženklas — Matinio juodo šiurkštaus paviršiaus butelio forma —
Absoliutūs atmetimo pagrindai — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies
b punktas — Skiriamųjų požymių nebuvimas — Teisių į gynybą pažeidimas —

Reglamento Nr. 40/94 73 straipsnis“

1. Bendrijos prekių ženklas — Apskundimo procedūra (Tarybos reglamento
Nr. 40/94 63 straipsnio 3 ir 6 dalys) (žr. 15–18, 44–47 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas — Tarnybos sprendimai — Teisių į gynybą
užtikrinimas (Tarybos reglamento Nr. 40/94 73 straipsnis) (žr. 28–30, 41–
42 straipsnius)

Dalykas

Ieškinys dėl 2004 m. vasario 11 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams
ir pramoniniam dizainui) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla
R 104/2001-4) dėl matinio juodo šiurkštus paviršiaus butelio formos prekių ženklo
įregistravimo kaip Bendrijos prekių ženklo.

II - 78*


